
                                  
Б  Е  Л  Г  О  Р  О  Д  С  К  А  Я    О  Б  Л  А  С  Т  Ь 

                 А  Д  М  И Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я    Г  О  Р  О  Д  А    Б  Е  Л  Г  О  Р  О  Д  А 

 У  П  Р  А  В  Л  Е  Н  И  Е   О  Б  Р  А  З  О  В  А  Н  И  Я  

                

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48» Г.БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З 

__________________________________________________________________ 

 

«02» сентября 2024 г.                                                                      № 367 

 

 

О назначении наставников 

 

В целях повышения квалификации учителей с высшим и средним 

профессиональным образованием, формирования у начинающих педагогов 

профессиональных идеалов, удовлетворения потребностей педагогов в  

повышении своей профессиональной компетентности 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 1.Назначить наставниками на 2024-2025 учебный год: 

 - Маланичеву С.А. – учителя истории и обществознания, высшая 

квалификационная категория; 

 - Литвинову З.В. – учителя начальных классов, высшая 

квалификационная категория; 

 2. Оплата функций  наставников осуществляется на основании 

Постановления Правительства Белгородской области от 30.09.2019 г.  

№421-пп  «Об утверждении методики формирования системы оплаты труда и 

стимулирования работников государственных общеобразовательных  

организаций Белгородской области и муниципальных общеобразовательных 

организаций, реализующих программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования». 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                                                          Фатьянова Е.А. 

 

С приказом ознакомлен___________      «___»________________20_____г. 


		2025-02-14T13:09:49+0300
	Фатьянова Евгения Александровна




